

## **DODATEK Č. 1**

### **KE SMLouvĚ O DíLO**

Číslo smlouvy objednatele: SML/1146/2020

Číslo smlouvy zhotovitele: 2020-03-12

#### **I.**

#### **Smluvní strany**

##### **1. Statutární město Přerov**

Se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov  
Zastoupené: Ing. Hanou Mazochovou, náměstkyní primátora, na základě pověření dle bodu 33. usnesení Rady města Přerova č. 1184/33/6/2020 ze dne 5.3.2020  
IČ: 003 01 825  
DIČ: CZ00301825  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[REDACTED]

e-mail [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

##### **2. PROSTAVBY, a.s.**

Se sídlem: Dědina 447, 683 54 Otnice  
Zastoupena: [REDACTED] místopředseda představenstva  
ve věcech smlouvy [REDACTED] předseda představenstva  
ve věcech technických [REDACTED] hlavní stavbyvedoucí  
ve věcech stavby  
IČ: 277 13130  
DIČ: CZ 27713130  
Bankovní spojení: ČSOB  
Číslo účtu: 258746889/0300  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4811

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

#### **II.**

#### **Předmět dodatku**

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 10 smlouvy o dílo uzavřené dne 20.7.2020, číslo smlouvy objednatele SML/1146/2020, číslo smlouvy zhotovitele - 2020-03-12 (dále také jen „smlouva“), mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:



Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem<sup>1</sup>:

|                        |                         |
|------------------------|-------------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>    | <b>9 965 160,30 Kč</b>  |
| <b>Sazba DPH 21 %</b>  | <b>2 092 683,66 Kč</b>  |
| <b>Cena včetně DPH</b> | <b>12 057 843,96 Kč</b> |

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň.

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. SML/1146/2020 uzavřené dne 20.7.2020 - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet) se nahrazuje novou přílohou, tj. přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

### III.

#### Závěrečná ujednání

1. Přílohou č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/1146/2020 je aktualizovaný oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

---

<sup>1</sup> Cena dle oceněného soupisu prací a dodávek; 2 desetinná místa

údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 51. schůzi, konané dne 19. listopadu 2020, usnesením č. 1858/51/7/2020 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne:

V , dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Hana Mazochová, náměstkyně primátora

.....  
[Redacted Signature]  
Místopředseda představenstva

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/1146/2020 - oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                    **2020-03-12   Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV**

|             |                                                                                                                   |                                                |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Objednatel: | <b>Statutární město Přerov</b><br><b>Bratrská 709/34</b><br><b>75002                    Přerov-Přerov I-Město</b> | IČO: <b>00301825</b><br>DIČ: <b>CZ00301825</b> |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|

|             |                                                                                       |                                                |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Zhotovitel: | <b>PROSTAVBY, a.s.</b><br><b>Dědina 447</b><br><b>68354                    Otnice</b> | IČO: <b>27713130</b><br>DIČ: <b>CZ27713130</b> |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|

Vypracoval:

| Rozpis ceny      | Celkem              |
|------------------|---------------------|
| HSV              | 9 363 932,05        |
| PSV              | 459 636,94          |
| MON              | 44 991,80           |
| Vedlejší náklady | 37 699,51           |
| Ostatní náklady  | 58 900,00           |
| <b>Celkem</b>    | <b>9 965 160,30</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |                  |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK         |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK         |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 9 965 160,30 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 2 092 683,66 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,04 CZK         |

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| <b>Cena celkem s DPH</b> | <b>12 057 844,00 CZK</b> |
|--------------------------|--------------------------|

|                         |           |                         |
|-------------------------|-----------|-------------------------|
| v _____                 | dne _____ |                         |
| _____<br>Za zhotovitele |           | _____<br>Za objednatele |

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                             | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem          | Cena celkem          | %         |
|------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------|----------------------|-----------|
| <b>SO 00</b>     | <b>Vedlejší a ostatní náklady</b> | <b>0,00</b>             | <b>187 832,05</b>       | <b>39 444,73</b>    | <b>227 276,78</b>    | <b>2</b>  |
| 001              | Vedlejší a ostatní náklady        | 0,00                    | 187 832,05              | 39 444,73           | 227 276,78           | 2         |
| <b>SO 01</b>     | <b>Sportoviště</b>                | <b>0,00</b>             | <b>8 974 678,34</b>     | <b>1 884 682,45</b> | <b>10 859 360,79</b> | <b>90</b> |
| 2                | sportoviště                       | 0,00                    | 8 974 678,34            | 1 884 682,45        | 10 859 360,79        | 90        |
| <b>SO 02</b>     | <b>Objekt zázemí</b>              | <b>0,00</b>             | <b>819 722,59</b>       | <b>172 141,75</b>   | <b>991 864,34</b>    | <b>8</b>  |
| 006              | Rozpočet                          | 0,00                    | 67 347,31               | 14 142,94           | 81 490,25            | 1         |
| 3                | DSO 02-1 1 Pol                    | 0,00                    | 495 966,28              | 104 152,92          | 600 119,20           | 5         |
| 4                | DSO 02-2 1 Pol                    | 0,00                    | 158 794,40              | 33 346,82           | 192 141,22           | 2         |
| 5                | DSO 02-3 1 Pol                    | 0,00                    | 97 614,60               | 20 499,07           | 118 113,67           | 1         |
| 6                | DSO 02-4 1 Pol                    | 0,00                    | 0,00                    | 0,00                | 0,00                 | 0         |
| <b>SO03</b>      | <b>Vícepráce a méněpráce</b>      | <b>0,00</b>             | <b>-17 072,68</b>       | <b>-3 585,26</b>    | <b>-20 657,94</b>    | <b>0</b>  |
| 1                | Méněpráce - uložení odpadu        | 0,00                    | -365 899,28             | -76 838,85          | -442 738,13          | -4        |
| 1a               | Vícepráce - uložení odpadu        | 0,00                    | 348 826,60              | 73 253,59           | 422 080,19           | 4         |
| Celkem za stavbu |                                   | 0,00                    | 9 965 160,30            | 2 092 683,67        | 12 057 843,97        | 100       |

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem       | %  |
|-------|-------------------------------|----------|--|--|--------------|----|
| _2    | Zemní práce                   | HSV      |  |  | 19 656,00    | 0  |
| 1     | Zemní práce                   | HSV      |  |  | 678 605,27   | 7  |
| 11    | Přípravné a přidružené práce  | HSV      |  |  | 1 639 107,68 | 16 |
| 18    | Povrchové úpravy terénu       | HSV      |  |  | 238 375,24   | 2  |
| 2     | Základy a zvláštní zakládání  | HSV      |  |  | 194 002,74   | 2  |
| 24    | Studny                        | HSV      |  |  | 1 286,68     | 0  |
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 535 905,00   | 5  |

|             |                                              |     |  |  |              |     |
|-------------|----------------------------------------------|-----|--|--|--------------|-----|
| 5           | Komunikace                                   | HSV |  |  | 800 746,08   | 8   |
| 59          | Dlažby a předlažby komunikací                | HSV |  |  | 569 752,60   | 6   |
| 59.1        | Sportovní povrch                             | HSV |  |  | 2 537 848,49 | 25  |
| 59.2        | Sportovní vybavení                           | HSV |  |  | 565 379,50   | 6   |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce               | HSV |  |  | 4 637,44     | 0   |
| 8           | Trubní vedení                                | HSV |  |  | 85 260,45    | 1   |
| 88          | Potrubí z drenážek                           | HSV |  |  | 183 699,75   | 2   |
| 89          | Ostatní konstrukce na trub.ved               | HSV |  |  | 326 752,65   | 3   |
| 91          | Doplňující práce na komunikaci               | HSV |  |  | 378 980,87   | 4   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV |  |  | 468 500,00   | 5   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV |  |  | 135 435,61   | 1   |
| 711         | Izolace proti vodě                           | PSV |  |  | 15 768,92    | 0   |
| 721A        | PŘÍPOJKA KANALIZACE                          | PSV |  |  | 97 614,60    | 1   |
| 722A        | Strojovny                                    | PSV |  |  | 158 794,40   | 2   |
| 762         | Konstrukce tesařské                          | PSV |  |  | 184 272,77   | 2   |
| 767         | Konstrukce zámečnické                        | PSV |  |  | 3 186,25     | 0   |
| M21         | Elektromontáže                               | MON |  |  | 44 991,80    | 0   |
| VN          | Vedlejší náklady                             | VN  |  |  | 37 699,51    | 0   |
| ON          | Ostatní náklady                              | ON  |  |  | 58 900,00    | 1   |
| Cena celkem |                                              |     |  |  | 9 965 160,30 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 00      | Vedlejší a ostatní náklady                         |
| R: | 001        | Vedlejší a ostatní náklady                         |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                               | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                                          |        |           |           | <b>34 343,40</b> |
| 1               | 113106241     | Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů                             | m2     | 36,00000  | 35,00     | 1 260,00         |
|                 |               | 12*3                                                                        |        | 36,00000  |           |                  |
| 2               | 113152112     | Odstranění podkladu z kameniva drceného                                     | m3     | 16,80000  | 315,00    | 5 292,00         |
|                 |               | 12*4*0,35                                                                   |        | 16,80000  |           |                  |
| 3               | R0050.6       | Odstranění geotextilie, odvoz do 15-ti km, poplatek za skládku              | m2     | 48,00000  | 25,00     | 1 200,00         |
|                 |               | 12*4                                                                        |        | 48,00000  |           |                  |
| 4               | R0050.8       | Odstranění sloupku oplocení, odvoz do 15-ti km, poplatek za skládku         | kus    | 2,00000   | 180,00    | 360,00           |
| 5               | 979081111     | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                | t      | 21,84000  | 180,00    | 3 931,20         |
|                 |               | 16,8*1,3                                                                    |        | 21,84000  |           |                  |
| 6               | 979081121     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                      | t      | 305,76000 | 10,00     | 3 057,60         |
|                 |               | 16,8*1,3*14                                                                 |        | 305,76000 |           |                  |
| 7               | 199000005     | Poplatek za skládku zemina, kamenivo                                        | t      | 21,84000  | 140,00    | 3 057,60         |
|                 |               | 16,8*1,3                                                                    |        | 21,84000  |           |                  |
| 8               | 184807111     | Ochrana stromu bedněním - zřízení                                           | m2     | 30,00000  | 390,00    | 11 700,00        |
|                 |               | 2,5*2*6                                                                     |        | 30,00000  |           |                  |
| 9               | 184807112     | Ochrana stromu bedněním - odstranění                                        | m2     | 30,00000  | 149,50    | 4 485,00         |
|                 |               | 2,5*2*6                                                                     |        | 30,00000  |           |                  |
| <b>Díl: 5</b>   |               | <b>Komunikace</b>                                                           |        |           |           | <b>56 402,40</b> |
| 10              | 584121111     | Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm                         | m2     | 36,00000  | 145,00    | 5 220,00         |
|                 |               | 12*3                                                                        |        | 36,00000  |           |                  |
| 11              | R593-81134    | Panel silniční 300/100/15 cm, pronájem po dobu výstavby                     | kus    | 12,00000  | 2 790,00  | 33 480,00        |
|                 |               | 12                                                                          |        | 12,00000  |           |                  |
| 12              | 564861111     | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm | m2     | 48,00000  | 180,00    | 8 640,00         |
|                 |               | 12*4                                                                        |        | 48,00000  |           |                  |
| 13              | 564851111     | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm | m2     | 48,00000  | 150,00    | 7 200,00         |
|                 |               | 12*4                                                                        |        | 48,00000  |           |                  |
| 14              | 568111111     | Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m                           | m2     | 48,00000  | 25,00     | 1 200,00         |
|                 |               | 12*4                                                                        |        | 48,00000  |           |                  |
| 15              | 69366049R     | Geotextilie 200 g/m2                                                        | m2     | 55,20000  | 12,00     | 662,40           |
|                 |               | 12*4*1,15                                                                   |        | 55,20000  |           |                  |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                |        |           |           | <b>3 186,25</b>  |
| 16              | 767914830     | Demontáž oplocení rámového do 2 m                                           | m      | 7,50000   | 119,50    | 896,25           |
| 17              | 767914130     | Montáž oplocení rámového do 2,0 m                                           | m      | 7,50000   | 196,00    | 1 470,00         |
| 18              | R0318         | Sloupek pro oplocení jackl 60/40/3 mm, žárově pozinkovaný, dodávka a montáž | kus    | 2,00000   | 410,00    | 820,00           |
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                       |        |           |           | <b>0,00</b>      |
| 19              | R M21001      | Přeložka kabelového vedení ČEZ                                              | Soub.  | 0,00000   | 0,00      | 0,00             |
| <b>Díl: ON</b>  |               | <b>Ostatní náklady</b>                                                      |        |           |           | <b>58 900,00</b> |
| 20              | 00524 R       | Zkouška podloží statická zátěžová                                           | Soubor | 18,00000  | 1 550,00  | 27 900,00        |
|                 |               | 9+9                                                                         |        | 18,00000  |           |                  |
| 21              | 00526 R       | Zkouška podloží dynamická (rázová)                                          | Soubor | 20,00000  | 550,00    | 11 000,00        |
|                 |               | 10+10                                                                       |        | 20,00000  |           |                  |
| 22              | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení                                            | Soubor | 1,00000   | 10 000,00 | 10 000,00        |

### Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 00      | Vedlejší a ostatní náklady                         |
| R: | 001        | Vedlejší a ostatní náklady                         |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                       | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| 23             | 005241020R    | Geodetické zaměření skutečného provedení            | Soubor | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00        |
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b>                             |        |          |           | <b>35 000,00</b> |
| 24             | 005111010R    | Vytýčení stavby před výstavbou                      | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |
| 25             | 005111021R    | Vytyčení inženýrských sítí                          | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |
| 26             | 005121019R    | Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění | Soubor | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00        |
| 27             | 005211030R    | Dočasná dopravní opatření                           | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |           | <b>612 717,36</b> |
| 1             | 122201102     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3<br>zpevněné plochy:742*0,3 :<br>zatravněné plochy:(1217-253)*0,1 :<br>volejbal - písek s travním drnem:339*0,05 :<br>volejbal - písek zemina:339*0,25 :<br>420,7                                                                                                                                                                                         | m3 | 420,70000 | 95,00     | 39 966,50         |
| 2             | 122201102     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3<br>2536/2*0,1 :<br>126,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3 | 126,80000 | 95,00     | 12 046,00         |
| 3             | 162301101     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m<br>2536/2*0,1 :<br>126,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 126,80000 | 97,50     | 12 363,00         |
| 4             | 171101103     | Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS<br>2536/2*0,1 :<br>126,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3 | 126,80000 | 69,50     | 8 812,60          |
| 5             | 132201111     | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ<br>sběrný drén:469*0,3*0,55 :<br>svodný drén:85*0,4*0,75 :<br>šachta:2*2*3,2 :<br>115,685                                                                                                                                                                                                                                                      | m3 | 115,68500 | 252,00    | 29 152,62         |
| 6             | 132201211     | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ<br>kanalizace:(8+2)*1,2*1,1 :<br>13,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3 | 13,20000  | 215,00    | 2 838,00          |
| 7             | 131201112     | Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ<br>zasakovací jámka 3x6,9 m:12,1*5,5*2,2 :<br>146,41                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3 | 146,41000 | 117,50    | 17 203,18         |
| 8             | 133201101     | Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3<br>oplocení:0,5*0,5*1,1*(12+5) :<br>opocení:0,4*0,4*1,1*59 :<br>oplocení:0,3*0,3*0,7*65 :<br>m. kopaná:0,5*0,5*0,75*4 :<br>volejbal, tenis:0,5*0,5*0,75*8 :<br>streetbal:0,8*0,8*1,1*4 :<br>přístřešek na kola:0,5*0,5*0,75*16 :<br>odr. prkno:1,3*0,5*0,4 :<br>lavička:0,2*0,5*0,3*15 :<br>koš:0,45*0,45*0,4*4 :<br>stojan na kola:1*0,62*0,22*11 :<br>29,7544 | m3 | 29,75440  | 1 100,00  | 32 729,84         |
| 9             | 151101101     | Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m<br>kanalizace:(8+2)*1,2*2 :<br>šachta:2*3,2*4 :<br>49,6                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 49,60000  | 129,00    | 6 398,40          |
| 10            | 151101111     | Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m<br>kanalizace:(8+2)*1,2*2 :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 49,60000  | 27,90     | 1 383,84          |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem              |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|---------------------|
|                |               | šachta:2*3,2*4 :<br>49,6                                                                                                                                                                   |     | 49,60000    |           |                     |
| 11             | 174101101     | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním<br>kanalizace:5*1,1*1,65 :<br>šachta:2*2*3,3-3,14*0,5*0,5*3,3 :<br>šachta:2*2*3,2-(3,14*1*1*3) :<br>zasakovací jámka 3x9,6 m:12,1*5,5*0,5 :<br>56,3395 | m3  | 56,33950    | 124,00    | 6 986,10            |
|                |               |                                                                                                                                                                                            |     | 56,34000    |           |                     |
| 12             | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m<br>(420,7+115,69+13,2+146,41+29,75-56,34) :<br>669,41                                                                                    | m3  | 669,41000   | 195,00    | 130 534,95          |
|                |               |                                                                                                                                                                                            |     | 669,41000   |           |                     |
| 13             | 162701109     | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km<br>(420,7+115,69+13,2+146,41+29,75-56,34)*5 :<br>3347,05                                                                                 | m3  | 3 347,05000 | 15,00     | 50 205,75           |
|                |               |                                                                                                                                                                                            |     | 3 347,05000 |           |                     |
| 14             | 199000002     | Poplatek za skládku horniny 1- 4<br>420,70+89,48+13,20+117,22+29,43+-105,72 :<br>564,31                                                                                                    | m3  | 564,31000   | 282,50    | 159 417,58          |
|                |               |                                                                                                                                                                                            |     | 564,31000   |           |                     |
| 15             | 100003100     | Naložení sypaniny<br>165 :<br>165                                                                                                                                                          | m3  | 165,00000   | 95,60     | 15 774,00           |
|                |               |                                                                                                                                                                                            |     | 165,00000   |           |                     |
| 16             | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m<br>165 :<br>165                                                                                                                          | m3  | 165,00000   | 215,00    | 35 475,00           |
|                |               |                                                                                                                                                                                            |     | 165,00000   |           |                     |
| 17             | 162701109     | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km<br>165*5 :<br>825                                                                                                                        | m3  | 825,00000   | 21,00     | 17 325,00           |
|                |               |                                                                                                                                                                                            |     | 825,00000   |           |                     |
| 18             | 171101102     | Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS<br>165 :<br>165                                                                                                                            | m3  | 165,00000   | 53,00     | 8 745,00            |
|                |               |                                                                                                                                                                                            |     | 165,00000   |           |                     |
| 19             | 181101102     | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním<br>2536 :<br>2536                                                                                                                         | m2  | 2 536,00000 | 10,00     | 25 360,00           |
|                |               |                                                                                                                                                                                            |     | 2 536,00000 |           |                     |
| <b>Díl: 11</b> |               | <b>Přípravné a přidružené práce</b>                                                                                                                                                        |     |             |           | <b>1 676 842,86</b> |
| 20             | R0051         | Odstranění stromů vč. odkořeneň odvoz do 15-ti km, poplatek za skládku Obvod kmene 200 mm, 400 mm,                                                                                         | kus | 6,00000     | 1 390,00  | 8 340,00            |
| 21             | R0052         | Odstranění náletových dřevin odvoz do 15-ti km, poplatek za skládku                                                                                                                        | m2  | 37,00000    | 75,00     | 2 775,00            |
| 22             | R0053         | Odstranění okrasných dřevin - tůje odvoz do 15-ti, km poplatek za skládku v=3 m, obvody 500-700 mm                                                                                         | kus | 39,00000    | 690,00    | 26 910,00           |
| 23             | R0054         | Odstranění dřevěná lavice vč. ocelové konstrukce, odvoz do 15-ti km poplatek za skládku Výtěžek z oc                                                                                       | kus | 2,00000     | 790,00    | 1 580,00            |
| 24             | R0055         | Odstranění ocelových stojanů na kola odvoz do, 10-ti km výtěžek poskytnut investorovi                                                                                                      | kus | 1,00000     | 390,00    | 390,00              |
| 25             | R0056         | Odstranění ocelových laviček odvoz do 15-ti km, poplatek za skládku<br>6+10 :<br>16                                                                                                        | kus | 16,00000    | 390,00    | 6 240,00            |
|                |               |                                                                                                                                                                                            |     | 16,00000    |           |                     |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                        | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|
| 26   | R0057         | Odstranění ocelový stožár odvoz do 15-ti km, poplatek za skládku                                     | kus | 3,00000   | 1 190,00  | 3 570,00  |
| 27   | R0058         | Odstranění geotextilie odvoz do 15-ti km, poplatek za skládku                                        | m2  | 360,00000 | 25,00     | 9 000,00  |
| 28   | R0059         | Odstranění branek m. kopané odvoz do 15-ti km, poplatek za skládku                                   | kus | 4,00000   | 490,00    | 1 960,00  |
| 29   | R0060         | Odstranění ocelový sloupek volejbalu odvoz do, 15-ti km poplatek za skládku                          | kus | 2,00000   | 390,00    | 780,00    |
| 30   | R0061         | Odstranění záchytného oplocení v=5 m odvoz do, 10-ti km výtěžek poskytnut investorovi Sít, lanka, oc | m   | 70,00000  | 150,00    | 10 500,00 |

20+50 :

70

70,00000

|    |           |                                                                                                      |     |          |          |          |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------|
| 31 | R0062     | Odstranění gumového povrchu tl. 20 mm odvoz do, 15-ti km poplatek za skládku                         | m2  | 15,00000 | 490,00   | 7 350,00 |
| 32 | R0063     | Odstranění bet. kanalizační vpusti odvoz do 15-ti, km poplatek za skládku                            | kus | 1,00000  | 1 190,00 | 1 190,00 |
| 33 | R0064     | Odstranění části studny odvoz do 15-ti km, poplatek za skládku Likvidace bet. zákrytových desek u st | kus | 1,00000  | 1 590,00 | 1 590,00 |
| 34 | R0065     | Odstranění kanalizačních poklopů odvoz do 10-ti km, výtěžek poskytnut investorovi                    | kus | 10,00000 | 390,00   | 3 900,00 |
| 35 | 113106121 | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho                                                       | m2  | 49,00000 | 61,80    | 3 028,20 |

20+7+5+1+11+5 :

49

49,00000

|    |           |                                                   |    |          |        |           |
|----|-----------|---------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 36 | 113107515 | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm | m2 | 49,00000 | 292,50 | 14 332,50 |
|----|-----------|---------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

20+7+5+1+11+5 :

49

49,00000

|    |           |                                                                 |   |           |       |           |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|
| 37 | 113204111 | Vytrhání obrubníků zahradních š=50 mm v betonovém loži s opěrou | m | 592,00000 | 62,30 | 36 881,60 |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|

dlažba:15+12+4 :

okapový chodník:16+2+1+2+4+10+6 :

ovál, dálka, antukové a pískové hřiště:520 :

592

592,00000

|    |           |                                   |    |          |          |           |
|----|-----------|-----------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| 38 | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého | m3 | 15,83250 | 3 345,00 | 52 959,71 |
|----|-----------|-----------------------------------|----|----------|----------|-----------|

bet. deska vstup:3\*0,2+4\*0,2+4\*0,2 :

lavičky:0,3\*0,3\*0,5\*36 :

ocelový stožár:0,5\*0,5\*0,5\*3 :

branka m. kopané:0,5\*0,5\*0,5\*2\*4 :

sloupek volejbalu:0,5\*0,5\*0,5\*2 :

lavičky:0,3\*0,3\*0,5\*60 :

oplocení v=5 m:0,5\*0,5\*0,75\*5+0,5\*0,5\*0,75\*20 :

betonové stupně:3 :

15,8325

15,83000

|    |           |                                                                        |   |           |       |          |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|----------|
| 39 | 113202111 | Vytrhání obrub obrubníků silničních š=150 mm v betonovém loži s opěrou | m | 100,00000 | 93,80 | 9 380,00 |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|----------|

19+22+59 :

100

100,00000

|    |           |                                                    |    |           |        |           |
|----|-----------|----------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 40 | 113109430 | Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 30 cm | m2 | 223,37500 | 150,00 | 33 506,25 |
|----|-----------|----------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|

3,5\*59+4,5\*3,75 :

223,375

223,38000

|    |           |                                              |   |           |        |           |
|----|-----------|----------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|
| 41 | 979081111 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 363,59820 | 175,00 | 63 629,69 |
|----|-----------|----------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                        | MJ | Množství     | Cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|-----------|------------|
|      |               | dlažba:49*0,138 :<br>obrubník zahradní:592*0,21 :<br>betony:15,83*2,3 :<br>obrubník silniční:100*0,35 :<br>betonová plocha:223,76*0,72 :<br>363,5982 |    | 363,60000    |           |            |
| 42   | 979081121     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                                               | t  | 5 090,37480  | 12,00     | 61 084,50  |
|      |               | 363,5982*14 :<br>5090,3748                                                                                                                           |    | 5 090,37000  |           |            |
| 43   | 97990104      | Poplatek za skládku sutí - beton nad 30x30 cm                                                                                                        | t  | 363,59820    | 650,00    | 236 338,83 |
|      |               | dlažba:49*0,138 :<br>obrubník zahradní:592*0,21 :<br>betony:15,83*2,3 :<br>obrubník silniční:100*0,35 :<br>betonová plocha:223,76*0,72 :<br>363,5982 |    | 363,60000    |           |            |
| 44   | 113152111     | Odstranění podkladu z kameniva těžného                                                                                                               | m3 | 4,00000      | 250,00    | 1 000,00   |
|      |               | okapový chodník:8*0,2+1*0,2+1*0,2+2*0,2+5*0,2+3*0,2 :<br>4                                                                                           |    | 4,00000      |           |            |
| 45   | 113107412     | Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.těžené tl.12 cm písek                                                                                             | m2 | 1 207,00000  | 15,00     | 18 105,00  |
|      |               | pískové hřiště:1207 :<br>1207                                                                                                                        |    | 1 207,00000  |           |            |
| 46   | 113107608     | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.8 cm                                                                                                     | m2 | 1 207,00000  | 15,00     | 18 105,00  |
|      |               | pískové hřiště:1207 :<br>1207                                                                                                                        |    | 1 207,00000  |           |            |
| 47   | R564331111    | Odstranění podkladu ze škváry tloušťky 10 cm                                                                                                         | m2 | 1 207,00000  | 50,00     | 60 350,00  |
|      |               | pískové hřiště:1207 :<br>1207                                                                                                                        |    | 1 207,00000  |           |            |
| 48   | 113107615     | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm                                                                                                    | m2 | 356,00000    | 30,00     | 10 680,00  |
|      |               | antukové hřiště:356 :<br>356                                                                                                                         |    | 356,00000    |           |            |
| 49   | R589116114    | Odstranění podkladu z antuky tl. 10 cm                                                                                                               | m2 | 356,00000    | 50,00     | 17 800,00  |
|      |               | antukové hřiště:356 :<br>356                                                                                                                         |    | 356,00000    |           |            |
| 50   | R564331112    | Odstranění podkladu ze škváry tloušťky 15 cm                                                                                                         | m2 | 356,00000    | 120,00    | 42 720,00  |
|      |               | antukové hřiště:356 :<br>356                                                                                                                         |    | 356,00000    |           |            |
| 51   | 979081111     | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                                                         | t  | 974,59000    | 180,00    | 175 426,20 |
|      |               | 671,13+213,75+89,71 :<br>974,59                                                                                                                      |    | 974,59000    |           |            |
| 52   | 979081121     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                                               | t  | 13 644,26000 | 12,00     | 163 731,12 |
|      |               | (671,13+213,75+89,71)*14 :<br>13644,26                                                                                                               |    | 13 644,26000 |           |            |
| 53   | R199000005    | Poplatek za skládku zeminy, kameniva                                                                                                                 | t  | 894,82600    | 230,00    | 205 809,98 |
|      |               | okapový chodník:4*1,6 :<br>pískové hřiště- písek:1207*0,317 :                                                                                        |    |              |           |            |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                          | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-------------------|
|                |               | pískové hřiště - kam. drcené:1207*0,211 :              |     |             |           |                   |
|                |               | antukové hřiště:356*0,66 :                             |     |             |           |                   |
|                |               | dlažba - kam drcené:49*0,33 :                          |     |             |           |                   |
|                |               | 894,826                                                |     | 894,82600   |           |                   |
| 54             | R199000006    | Poplatek za skládku škváry                             | t   | 427,49600   | 730,00    | 312 072,08        |
|                |               | pískové hřiště:1207*0,248 :                            |     |             |           |                   |
|                |               | antukové hřiště:356*0,36 :                             |     |             |           |                   |
|                |               | 427,496                                                |     | 427,50000   |           |                   |
| 55             | R199000007    | Poplatek za skládku antuka                             | t   | 179,42400   | 300,00    | 53 827,20         |
|                |               | antukové hřiště:356*0,504 :                            |     |             |           |                   |
|                |               | 179,424                                                |     | 179,42000   |           |                   |
| <b>Díl: 18</b> |               | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                         |     |             |           | <b>238 375,24</b> |
| 56             | R00100        | Nákup zeminy schopné zúrodnění                         | m3  | 121,70000   | 650,00    | 79 105,00         |
|                |               | 1217*0,1 :                                             |     |             |           |                   |
|                |               | 121,7                                                  |     | 121,70000   |           |                   |
| 57             | 167101101     | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3       | m3  | 121,70000   | 125,00    | 15 212,50         |
|                |               | 1217*0,1 :                                             |     |             |           |                   |
|                |               | 121,7                                                  |     | 121,70000   |           |                   |
| 58             | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m      | m3  | 121,70000   | 215,00    | 26 165,50         |
|                |               | 1217*0,1 :                                             |     |             |           |                   |
|                |               | 121,7                                                  |     | 121,70000   |           |                   |
| 59             | 181301111     | Rozproštění ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2      | m2  | 1 217,00000 | 9,10      | 11 074,70         |
|                |               | 1217 :                                                 |     |             |           |                   |
|                |               | 1217                                                   |     | 1 217,00000 |           |                   |
| 60             | 183403261     | Obdělání půdy válením, na svahu 1:2                    | m2  | 1 217,00000 | 0,88      | 1 070,96          |
|                |               | 1217 :                                                 |     |             |           |                   |
|                |               | 1217                                                   |     | 1 217,00000 |           |                   |
| 61             | 183403115     | Obdělání půdy kultivátorováním na svahu 1:2            | m2  | 1 217,00000 | 2,45      | 2 981,65          |
|                |               | 1217 :                                                 |     |             |           |                   |
|                |               | 1217                                                   |     | 1 217,00000 |           |                   |
| 62             | 183403253     | Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2                   | m2  | 1 217,00000 | 6,70      | 8 153,90          |
|                |               | 1217 :                                                 |     |             |           |                   |
|                |               | 1217                                                   |     | 1 217,00000 |           |                   |
| 63             | 180402111     | Založení trávníku parkového výsevem v rovině           | m2  | 1 217,00000 | 24,10     | 29 329,70         |
|                |               | 1217 :                                                 |     |             |           |                   |
|                |               | 1217                                                   |     | 1 217,00000 |           |                   |
| 64             | 00572410      | Směs travní parková, mírná zátěž á 25 kg               | kg  | 36,51000    | 113,50    | 4 143,89          |
|                |               | 1217*0,03 :                                            |     |             |           |                   |
|                |               | 36,51                                                  |     | 36,51000    |           |                   |
| 65             | 183101113     | Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5      | kus | 48,00000    | 43,60     | 2 092,80          |
| 66             | 184201122     | Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, svah 1:2      | kus | 48,00000    | 208,50    | 10 008,00         |
| 67             | 026503248     | Habr obecný - Carpinus betulus 81-120 cm               | kus | 43,00000    | 127,00    | 5 461,00          |
| 68             | R026-509919   | Višeň chloupkatá - Prunus subhirtella fukubana, 200 cm | kus | 2,00000     | 3 900,00  | 7 800,00          |
| 69             | R026-503319   | Lípa srdčitá - Tilia cordata greenspire 200 cm         | kus | 3,00000     | 5 500,00  | 16 500,00         |
| 70             | 184202111     | Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m           | kus | 48,00000    | 271,00    | 13 008,00         |
| 71             | 184901111     | Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m     | kus | 48,00000    | 33,60     | 1 612,80          |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                     | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 72            | 60850010      | Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 6 cm            | kus | 48,00000 | 65,70     | 3 153,60          |
| 73            | 67511011      | Motouz jutový d=4,25 mm á 500 g                   | kus | 0,48000  | 71,20     | 34,18             |
| 74            | 185851111     | Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km            | m3  | 0,96000  | 703,00    | 674,88            |
| 75            | 183101113     | Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5 | kus | 6,00000  | 43,60     | 261,60            |
| 76            | 184102211     | Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině      | kus | 6,00000  | 40,80     | 244,80            |
| 77            | 02652025      | Zlatice - Forsythia intermedia 100 cm             | kus | 6,00000  | 40,60     | 243,60            |
| 78            | 185851111     | Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km            | m3  | 0,06000  | 703,00    | 42,18             |
| <b>Díl: 2</b> |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>               |     |          |           | <b>185 395,32</b> |
| 79            | 271571111     | Polštář základu ze šterkopísku třídného           | m3  | 3,33800  | 1 237,00  | 4 129,11          |

oplocení:0,5\*0,5\*0,1\*(12+5) :  
 oplocení:0,4\*0,4\*0,1\*59 :  
 oplocení:0,3\*0,3\*0,1\*65 :  
 m. kopaná:0,5\*0,5\*0,1\*4 :  
 volejbal, tenis:0,5\*0,5\*0,1\*8 :  
 streetbal:0,8\*0,8\*0,1\*4 :  
 přístřešek na kola:0,5\*0,5\*0,1\*16 :  
 odr. prkno:1,3\*0,5\*0,1 :  
 lavička:0,2\*0,5\*0,1\*15 :  
 koš:0,45\*0,45\*0,1\*4 :  
 stojan na kola:1\*0,12\*0,1\*11 :  
 3,338

3,34000

|    |           |                                                                                                 |     |           |          |           |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 80 | 275353112 | Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m Např. PVC DN 100-250 mm                        | kus | 169,00000 | 350,00   | 59 150,00 |
|    |           | oplocení:12+5+59+65 :<br>m. kopaná:4 :<br>volejbal, tenis:8 :<br>přístřešek na kola:16 :<br>169 |     | 169,00000 |          |           |
| 81 | 275313611 | Beton základových patek prostý C 16/20                                                          | m3  | 28,45304  | 2 350,00 | 66 864,64 |

oplocení:0,5\*0,5\*1\*(12+5)\*1,1 :  
 oplocení:0,4\*0,4\*1\*59\*1,1 :  
 oplocení:0,3\*0,3\*0,6\*65\*1,1 :  
 m. kopaná:0,5\*0,5\*0,65\*4\*1,1 :  
 volejbal, tenis:0,5\*0,5\*0,65\*8\*1,1 :  
 streetbal:0,8\*0,8\*1\*4\*1,1 :  
 přístřešek na kola:0,5\*0,5\*0,65\*16\*1,1 :  
 odr. prkno:1,3\*0,5\*0,3\*1,1 :  
 lavička:0,2\*0,5\*0,2\*15\*1,1 :  
 koš:0,45\*0,45\*0,3\*4\*1,1 :  
 stojan na kola:1\*0,62\*0,12\*11\*1,1 :  
 28,45304

28,45000

|    |           |                                                                                                                                               |    |          |        |           |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 82 | 275351215 | Bednění stěn základových patek - zřízení                                                                                                      | m2 | 83,64000 | 500,00 | 41 820,00 |
|    |           | oplocení:0,5*4*0,3*(12+5) :<br>oplocení:0,4*4*0,3*59 :<br>oplocení:0,3*4*0,3*65 :<br>m. kopaná:0,5*4*0,3*4 :<br>volejbal, tenis:0,5*4*0,3*8 : |    |          |        |           |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
|                |               | streetbal:0,8*4*0,3*4 :<br>přístřešek na kola:0,5*4*0,3*16 :<br>odr. prkno:(1,3+0,5)*2*0,3 :<br>83,64                                                                                                                                                  |     | 83,64000 |           |                   |
| 83             | 275351216     | Bednění stěn základových patek - odstranění                                                                                                                                                                                                            | m2  | 83,64000 | 85,00     | 7 109,40          |
|                |               | oplocení:0,5*4*0,3*(12+5) :<br>oplocení:0,4*4*0,3*59 :<br>oplocení:0,3*4*0,3*65 :<br>m. kopaná:0,5*4*0,3*4 :<br>volejbal, tenis:0,5*4*0,3*8 :<br>streetbal:0,8*4*0,3*4 :<br>přístřešek na kola:0,5*4*0,3*16 :<br>odr. prkno:(1,3+0,5)*2*0,3 :<br>83,64 |     | 83,64000 |           |                   |
| 84             | 273321311     | Železobeton základových desek C 16/20                                                                                                                                                                                                                  | m3  | 0,60675  | 2 450,00  | 1 486,54          |
|                |               | kruh:3,14*1,135*1,135*0,15 :<br>0,60675                                                                                                                                                                                                                |     | 0,61000  |           |                   |
| 85             | 631361921     | Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30                                                                                                                                                                                   | t   | 0,09665  | 36 300,00 | 3 508,40          |
|                |               | kruh:3,14*1,135*1,135*0,0022*2 :<br>streetbal:(0,8*0,8*2+1*0,8*4)*4*0,0044 :<br>0,09665                                                                                                                                                                |     | 0,10000  |           |                   |
| 86             | 273351215     | Bednění stěn základových desek - zřízení                                                                                                                                                                                                               | m2  | 1,42560  | 802,00    | 1 143,33          |
|                |               | kruh:2*3,14*1,135*0,2 :<br>1,4256                                                                                                                                                                                                                      |     | 1,43000  |           |                   |
| 87             | 273351216     | Bednění stěn základových desek - odstranění                                                                                                                                                                                                            | m2  | 1,42560  | 129,00    | 183,90            |
|                |               | kruh:2*3,14*1,135*0,2 :<br>1,4256                                                                                                                                                                                                                      |     | 1,43000  |           |                   |
| <b>Díl: 24</b> |               | <b>Studny</b>                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |           | <b>1 286,68</b>   |
| 88             | 245111111     | Osazení krycí desky dvoudílné                                                                                                                                                                                                                          | t   | 0,22000  | 1 294,00  | 284,68            |
| 89             | 59225759      | Deska zákrytová studniční 120/7 cm jednodílná, dvoudílná                                                                                                                                                                                               | kus | 1,00000  | 1 002,00  | 1 002,00          |
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                   |     |          |           | <b>535 027,20</b> |
| 90             | R338171121    | Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m, zalitím                                                                                                                                                                                                     | kus | 76,00000 | 232,00    | 17 632,00         |
|                |               | 12+59+5 :<br>76                                                                                                                                                                                                                                        |     | 76,00000 |           |                   |
| 91             | 338171111     | Osazení sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC                                                                                                                                                                                                     | kus | 65,00000 | 195,00    | 12 675,00         |
|                |               | 65 :<br>65                                                                                                                                                                                                                                             |     | 65,00000 |           |                   |
| 92             | R0318         | Sloupek pro oplocení 76/3 mm žárově pozinkovaný, dl. 4 800 mm s uchycením pro mantinel a sítě                                                                                                                                                          | kus | 59,00000 | 1 000,00  | 59 000,00         |
|                |               | víceúčelové hřiště:35 :<br>vedlejší hřiště:24 :<br>59                                                                                                                                                                                                  |     | 59,00000 |           |                   |
| 93             | R0318.1       | Sloupek pro oplocení 76/3 mm žárově pozinkovaný, dl. 3 300 mm s uchycením pro mantinel a sítě                                                                                                                                                          | kus | 5,00000  | 750,00    | 3 750,00          |
| 94             | R0319         | Sloupek pro oplocení 76/4 mm žárově pozinkovaný, dl. 5 800 mm s uchycením pro mantinel a sítě                                                                                                                                                          | kus | 12,00000 | 1 700,00  | 20 400,00         |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č.                     | Číslo položky  | Název položky                                                                          | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|--------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-------------------|
|                          |                | víceúčelové hřiště:12 :                                                                |     |             |           |                   |
|                          |                | 12                                                                                     |     | 12,00000    |           |                   |
| 95                       | R0315          | Sloupek pro oplocení 76/3 mm žárově pozinkovaný, dl. 1 200 mm s uchycením pro mantinel | kus | 65,00000    | 400,00    | 26 000,00         |
|                          |                | víceúčelové hřiště:43 :                                                                |     |             |           |                   |
|                          |                | vedlejší hřiště:22 :                                                                   |     |             |           |                   |
|                          |                | 65                                                                                     |     | 65,00000    |           |                   |
| 96                       | 767995104      | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg                                       | kg  | 893,20000   | 54,50     | 48 679,40         |
|                          |                | víceúčelové hřiště - průběžné ztužení:(40,2*2+20,2*2+2,2*4+0,15*4+3*3)*4 :             |     |             |           |                   |
|                          |                | vedlejší hřiště - průběžné ztužení:(24,2*2+13,2*2+3,1*3)*4 :                           |     |             |           |                   |
|                          |                | 893,2                                                                                  |     | 893,20000   |           |                   |
| 97                       | R0306A         | Průběžné ztužení TR 57/3 mm, žárově pozinkované                                        | m   | 220,20000   | 550,00    | 121 110,00        |
|                          |                | víceúčelové hřiště:(40,2*2+20,2*2+2,2*4+0,15*4+3*3) :                                  |     |             |           |                   |
|                          |                | vedlejší hřiště:(24,2*2+13,2*2+3,1*2) :                                                |     |             |           |                   |
|                          |                | 220,2                                                                                  |     | 220,20000   |           |                   |
| 98                       | R0401          | Sít' pro oplocení PE 45/45/3 mm, dodávka a montáž Včetně lanek, svorek a napínáků      | m2  | 694,48000   | 210,00    | 145 840,80        |
|                          |                | víceúčelové hřiště:(40,2*2+2,2*4)*3,2+(20,2*2)*4,2 :                                   |     |             |           |                   |
|                          |                | vedlejší hřiště:(24,2*2+13,2*2)*3,2 :                                                  |     |             |           |                   |
|                          |                | 694,48                                                                                 |     | 694,48000   |           |                   |
| 99                       | 767920230      | Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2                                         | kus | 5,00000     | 1 588,00  | 7 940,00          |
| 100                      | R0321          | Brána plotová 2x2,5 m, žárově pozinkovaná                                              | kus | 5,00000     | 14 400,00 | 72 000,00         |
| <b>Díl: 5 Komunikace</b> |                |                                                                                        |     |             |           | <b>744 343,68</b> |
| 101                      | R564 80-1111.4 | Podklad kameniva drceného po zhuštění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A                    | m2  | 1 627,50000 | 55,00     | 89 512,50         |
|                          |                | víceúčelové hřiště:43*23-1,5*1,5/2*4 :                                                 |     |             |           |                   |
|                          |                | vedlejší hřiště:24*13 :                                                                |     |             |           |                   |
|                          |                | ovál a skok daleký:331 :                                                               |     |             |           |                   |
|                          |                | 1627,5                                                                                 |     | 1 627,50000 |           |                   |
| 102                      | R564 80-1111.3 | Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A               | m2  | 1 627,50000 | 40,00     | 65 100,00         |
|                          |                | víceúčelové hřiště:43*23-1,5*1,5/2*4 :                                                 |     |             |           |                   |
|                          |                | vedlejší hřiště:24*13 :                                                                |     |             |           |                   |
|                          |                | ovál a skok daleký:331 :                                                               |     |             |           |                   |
|                          |                | 1627,5                                                                                 |     | 1 627,50000 |           |                   |
| 103                      | R564 80-1111.1 | Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm, tř. A              | m2  | 1 627,50000 | 43,00     | 69 982,50         |
|                          |                | víceúčelové hřiště:43*23-1,5*1,5/2*4 :                                                 |     |             |           |                   |
|                          |                | vedlejší hřiště:24*13 :                                                                |     |             |           |                   |
|                          |                | ovál a skok daleký:331 :                                                               |     |             |           |                   |
|                          |                | 1627,5                                                                                 |     | 1 627,50000 |           |                   |
| 104                      | R564 81-1112.2 | Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A             | m2  | 1 627,50000 | 54,00     | 87 885,00         |
|                          |                | víceúčelové hřiště:43*23-1,5*1,5/2*4 :                                                 |     |             |           |                   |
|                          |                | vedlejší hřiště:24*13 :                                                                |     |             |           |                   |
|                          |                | ovál a skok daleký:331 :                                                               |     |             |           |                   |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č.           | Číslo položky                        | Název položky                                                                                                                                                 | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|
|                |                                      | 1627,5                                                                                                                                                        |    | 1 627,50000 |           |                   |
| 105            | 564721112                            | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm, tř. A                                                                                                      | m2 | 1 627,50000 | 90,00     | 146 475,00        |
|                |                                      | víceúčelové hřiště:43*23-1,5*1,5/2*4 :<br>vedlejší hřiště:24*13 :<br>ovál a skok daleký:331 :<br>1627,5                                                       |    | 1 627,50000 |           |                   |
| 106            | 564821112                            | Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 9 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm tř. A                                                                              | m2 | 1 627,50000 | 90,00     | 146 475,00        |
|                |                                      | víceúčelové hřiště:43*23-1,5*1,5/2*4 :<br>vedlejší hřiště:24*13 :<br>ovál a skok daleký:331 :<br>1627,5                                                       |    | 1 627,50000 |           |                   |
| 107            | 568111111                            | Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m                                                                                                             | m2 | 1 761,50000 | 20,00     | 35 230,00         |
|                |                                      | víceúčelové hřiště:43*23-1,5*1,5/2*4 :<br>vedlejší hřiště:24*13 :<br>ovál a skok daleký:331 :<br>dopadiště vrhu koulí:134 :<br>1761,5                         |    | 1 761,50000 |           |                   |
| 108            | 69366057                             | Geotextilie 400 g/m2                                                                                                                                          | m2 | 2 025,72500 | 25,00     | 50 643,13         |
|                |                                      | víceúčelové hřiště:(43*23-1,5*1,5/2*4)*1,15 :<br>vedlejší hřiště:24*13*1,15 :<br>ovál a skok daleký:331*1,15 :<br>dopadiště vrhu koulí:134*1,15 :<br>2025,725 |    | 2 025,72000 |           |                   |
| 109            | 568211111                            | Položení geomříže skl.do 1:5, š. do 3 m                                                                                                                       | m2 | 210,00000   | 35,00     | 7 350,00          |
|                |                                      | 70*3 :<br>210                                                                                                                                                 |    | 210,00000   |           |                   |
| 110            | 69310212                             | Geomříže dvouosé PP                                                                                                                                           | m2 | 241,50000   | 70,00     | 16 905,00         |
|                |                                      | 70*3*1,15 :<br>241,5                                                                                                                                          |    | 241,50000   |           |                   |
| 111            | 564861111                            | Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm                                                                                                              | m2 | 26,25000    | 190,00    | 4 987,50          |
|                |                                      | doskočiště:7,5*3,5 :<br>26,25                                                                                                                                 |    | 26,25000    |           |                   |
| 112            | 568111111                            | Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m                                                                                                             | m2 | 21,00000    | 39,30     | 825,30            |
|                |                                      | doskočiště:7*3 :<br>21                                                                                                                                        |    | 21,00000    |           |                   |
| 113            | 69366049                             | Geotextilie 200 g/m2                                                                                                                                          | m2 | 24,15000    | 24,00     | 579,60            |
|                |                                      | doskočiště:7*3*1,15 :<br>24,15                                                                                                                                |    | 24,15000    |           |                   |
| 114            | 564231111                            | Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm                                                                                                             | m2 | 4,04503     | 70,00     | 283,15            |
|                |                                      | kruh:3,14*1,135*1,135 :<br>4,04503                                                                                                                            |    | 4,05000     |           |                   |
| 115            | 564271111                            | Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 25 cm                                                                                                             | m2 | 134,00000   | 165,00    | 22 110,00         |
|                |                                      | dopadiště vrhu koulí:134 :<br>134                                                                                                                             |    | 134,00000   |           |                   |
| <b>Díl: 59</b> | <b>Dlažby a předlažby komunikací</b> |                                                                                                                                                               |    |             |           | <b>569 752,60</b> |
| 116            | 596215040                            | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm                                                                                                              | m2 | 78,00000    | 245,00    | 19 110,00         |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
|               |               | zámková s pojezdem:78 :                                                      |     |           |           |                  |
|               |               | 78                                                                           |     | 78,00000  |           |                  |
| 117           | 59245030      | Dlažba zámková 8 cm přírodní                                                 | m2  | 79,56000  | 235,00    | 18 696,60        |
|               |               | zámková s pojezdem:78*1,02 :                                                 |     |           |           |                  |
|               |               | 79,56                                                                        |     | 79,56000  |           |                  |
| 118           | R564801112    | Podklad z kameniva drceného po zhuštění tl. 4 cm, frakce 8-16 mm, tř. A      | m2  | 78,00000  | 52,00     | 4 056,00         |
|               |               | zámková s pojezdem:78 :                                                      |     |           |           |                  |
|               |               | 78                                                                           |     | 78,00000  |           |                  |
| 119           | R564811111    | Podklad z kameniva drceného po zhuštění tl. 5 cm, frakce 16-32 mm, tř. A     | m2  | 78,00000  | 49,00     | 3 822,00         |
|               |               | zámková s pojezdem:78 :                                                      |     |           |           |                  |
|               |               | 78                                                                           |     | 78,00000  |           |                  |
| 120           | 564721112     | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm, tř. A                     | m2  | 156,00000 | 90,00     | 14 040,00        |
|               |               | zámková s pojezdem:78*2 :                                                    |     |           |           |                  |
|               |               | 156                                                                          |     | 156,00000 |           |                  |
| 121           | 596291113     | Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm                                              | m   | 49,00000  | 200,00    | 9 800,00         |
|               |               | 49 :                                                                         |     |           |           |                  |
|               |               | 49                                                                           |     | 49,00000  |           |                  |
| 122           | R564851111    | Podklad z kameniva drceného po zhuštění tl. 15 cm, frakce 8/16 mm, tř. A     | m2  | 590,00000 | 165,00    | 97 350,00        |
|               |               | dlažba:590 :                                                                 |     |           |           |                  |
|               |               | 590                                                                          |     | 590,00000 |           |                  |
| 123           | 564841111     | Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 12 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm  | m2  | 590,00000 | 120,00    | 70 800,00        |
|               |               | dlažba:590 :                                                                 |     |           |           |                  |
|               |               | 590                                                                          |     | 590,00000 |           |                  |
| 124           | 596215020     | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm                             | m2  | 590,00000 | 230,00    | 135 700,00       |
|               |               | dlažba:590 :                                                                 |     |           |           |                  |
|               |               | 590                                                                          |     | 590,00000 |           |                  |
| 125           | 59245110      | Dlažba zámková 6 cm přírodní                                                 | m2  | 601,80000 | 210,00    | 126 378,00       |
|               |               | dlažba:590*1,02 :                                                            |     |           |           |                  |
|               |               | 601,8                                                                        |     | 601,80000 |           |                  |
| 126           | 596291111     | Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm                                              | m   | 350,00000 | 200,00    | 70 000,00        |
|               |               | 350 :                                                                        |     |           |           |                  |
|               |               | 350                                                                          |     | 350,00000 |           |                  |
| <b>Díl: 8</b> |               | <b>Trubní vedení</b>                                                         |     |           |           | <b>85 260,45</b> |
| 127           | 871353121     | Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200                                 | m   | 10,00000  | 36,60     | 366,00           |
|               |               | kanalizace:(8+2) :                                                           |     |           |           |                  |
|               |               | 10                                                                           |     | 10,00000  |           |                  |
| 128           | 28611156.A    | Trubka kanalizační SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm                                  | kus | 10,20000  | 366,50    | 3 738,30         |
|               |               | kanalizace:(8+2)*1,02 :                                                      |     |           |           |                  |
|               |               | 10,2                                                                         |     | 10,20000  |           |                  |
| 129           | 451572111     | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm                                | m3  | 1,65000   | 1 287,00  | 2 123,55         |
|               |               | 10*0,15*1,1 :                                                                |     |           |           |                  |
|               |               | 1,65                                                                         |     | 1,65000   |           |                  |
| 130           | 175101101     | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním, šterkopísku frakce 0 - 22 mm | m3  | 7,70000   | 1 138,00  | 8 762,60         |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č.                              | Číslo položky | Název položky                                                                            | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-------------------|
|                                   |               | 10*0,7*1,1 :<br>7,7                                                                      |     | 7,70000     |           |                   |
| 131                               | 894431111     | Šachta D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přímá dno, PP D 160 mm, poklop PP do roury 1,5 t  | kus | 1,00000     | 2 435,00  | 2 435,00          |
| 132                               | 894431112     | Šachta D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, sběrná dno, PP D 200 mm, poklop litina 12,5 t     | kus | 1,00000     | 4 025,00  | 4 025,00          |
| 133                               | 894412211     | Šachta DN 1000, stěna 90 mm, betonová, hloubka dna 3 m, poklop litina 12,5 t             | kus | 1,00000     | 25 390,00 | 25 390,00         |
| 134                               | 452112121     | Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm                                       | kus | 20,00000    | 305,00    | 6 100,00          |
| 135                               | 59224349.A    | Prstenec vyrovn šachetní 100 mm                                                          | kus | 20,00000    | 281,50    | 5 630,00          |
| 136                               | 899103111     | Osazení poklopu s rámem do 150 kg                                                        | kus | 10,00000    | 809,00    | 8 090,00          |
| 137                               | 55243344.A    | Poklop litinový D 605 mm B125 poklop litinový                                            | kus | 10,00000    | 1 860,00  | 18 600,00         |
| <b>Díl: 88 Potrubí z drenážek</b> |               |                                                                                          |     |             |           | <b>183 699,75</b> |
| 138                               | 871318111     | Kladení drenážního potrubí z plastických hmot                                            | m   | 554,00000   | 12,00     | 6 648,00          |
|                                   |               | sběrný drén:469 :<br>svodný drén:85 :<br>554                                             |     | 554,00000   |           |                   |
| 139                               | 28611223.A    | Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm                                                  | m   | 478,38000   | 30,00     | 14 351,40         |
|                                   |               | sběrný drén:469*1,02 :<br>478,38                                                         |     | 478,38000   |           |                   |
| 140                               | 28611225.A    | Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm                                                  | m   | 86,70000    | 75,00     | 6 502,50          |
|                                   |               | svodný drén:85*1,02 :<br>86,7                                                            |     | 86,70000    |           |                   |
| 141                               | 212971110     | Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5                                          | m2  | 1 167,50000 | 25,00     | 29 187,50         |
|                                   |               | sběrný drén:469*(0,3*3+0,55*2) :<br>svodný drén:85*(0,4*3+0,75*2) :<br>1167,5            |     | 1 167,50000 |           |                   |
| 142                               | 69366051      | Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m                                                        | m2  | 1 401,00000 | 15,00     | 21 015,00         |
|                                   |               | sběrný drén:469*(0,3*3+0,55*2)*1,2 :<br>svodný drén:85*(0,4*3+0,75*2)*1,2 :<br>1401      |     | 1 401,00000 |           |                   |
| 143                               | 212561111     | Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm<br>Změna frakce na 4-8 mm.             | m3  | 45,37500    | 990,00    | 44 921,25         |
|                                   |               | sběrný drén:469*0,3*0,25 :<br>svodný drén:85*0,4*0,3 :<br>45,375                         |     | 45,38000    |           |                   |
| 144                               | 212561111     | Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm<br>Změna frakce na 4-8 mm.             | m3  | 57,51000    | 990,00    | 56 934,90         |
|                                   |               | sběrný drén:469*0,3*0,3 :<br>svodný drén:85*0,4*0,45 :<br>57,51                          |     | 57,51000    |           |                   |
| 145                               | 877353121     | Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm | kus | 10,00000    | 319,00    | 3 190,00          |
| 146                               | 877353121     | Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 160/160 mm | kus | 2,00000     | 384,00    | 768,00            |
| 147                               | 877353123     | Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200                                       | kus | 1,00000     | 94,80     | 94,80             |
| 148                               | 28651691.A    | Redukce kanalizační 160/ 110 PVC                                                         | kus | 1,00000     | 86,40     | 86,40             |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 89</b> |               | <b>Ostatní konstrukce na trub.ved</b>                                                                                                        |     |           |           | <b>326 752,65</b> |
| 149            | 212561111     | Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm<br>Změna frakce na 4-8 mm.<br>zasakovací jímka 3x9,6 m:(12,1*5,5*1,4-3*9,6*1,2) :<br>58,61 | m3  | 58,61000  | 990,00    | 58 023,90         |
|                |               |                                                                                                                                              |     | 58,61000  |           |                   |
| 150            | 213151111     | Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l<br>zasakovací jímka 3x9,6 m:160 :<br>160                                                     | kus | 160,00000 | 106,50    | 17 040,00         |
|                |               |                                                                                                                                              |     | 160,00000 |           |                   |
| 151            | R286-97910    | Blok vsakovací 600 x 600 x 600 mm<br>zasakovací jímka 3x9,6 m:158 :<br>158                                                                   | kus | 158,00000 | 1 500,00  | 237 000,00        |
|                |               |                                                                                                                                              |     | 158,00000 |           |                   |
| 152            | R286979101    | Blok vsakovací 600 x 600 x 600 mm, s kanálkem DN 80<br>zasakovací jímka 3x9,6 m:1 :<br>1                                                     | kus | 1,00000   | 1 600,00  | 1 600,00          |
|                |               |                                                                                                                                              |     | 1,00000   |           |                   |
| 153            | R286979102    | Blok vsakovací kontrolní 600 x 600 x 600 mm Jedná se o 4 komponenty na 1 box 600 x 600 x 600 mm.<br>zasakovací jímka 3x9,6m:1 :<br>1         | kus | 1,00000   | 1 600,00  | 1 600,00          |
|                |               |                                                                                                                                              |     | 1,00000   |           |                   |
| 154            | 213151121     | Montáž geotextilie<br>zasakovací jímka 3x9,6 m:(3*9,6*2+3*1,2*2+9,6*1,2*2) :<br>87,84                                                        | m2  | 87,84000  | 25,30     | 2 222,35          |
|                |               |                                                                                                                                              |     | 87,84000  |           |                   |
| 155            | 69366049      | Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m<br>zasakovací jímka 3x9,6 m:(3*9,6*2+3*1,2*2+9,6*1,2*2)*1,15 :<br>101,016                                  | m2  | 101,01600 | 12,40     | 1 252,60          |
|                |               |                                                                                                                                              |     | 101,02000 |           |                   |
| 156            | 564261111     | Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm<br>zasakovací jímka 3x9,6 m:4*10,6 :<br>42,4                                               | m2  | 42,40000  | 154,50    | 6 550,80          |
|                |               |                                                                                                                                              |     | 42,40000  |           |                   |
| 157            | 721176232     | Potrubí svodné D 110 x 3,2 mm Odvzdušnění vsakovací jímky zaústěno do bet. šachty.<br>2,2 :<br>2,2                                           | m   | 2,20000   | 665,00    | 1 463,00          |
|                |               |                                                                                                                                              |     | 2,20000   |           |                   |
| <b>Díl: 91</b> |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                                                                        |     |           |           | <b>378 980,87</b> |
| 158            | 271571111     | Polštář základu ze šterkopísku tříděného<br>(884+23+20)*0,1*0,3 :<br>27,81                                                                   | m3  | 27,81000  | 950,00    | 26 419,50         |
|                |               |                                                                                                                                              |     | 27,81000  |           |                   |
| 159            | 916561111     | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25<br>884 :<br>884                                       | m   | 884,00000 | 235,00    | 207 740,00        |
|                |               |                                                                                                                                              |     | 884,00000 |           |                   |
| 160            | 917862111     | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku CSB H 30 1000/150/300<br>23 :<br>23                                     | m   | 23,00000  | 425,00    | 9 775,00          |
|                |               |                                                                                                                                              |     | 23,00000  |           |                   |
| 161            | 917461111     | Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15<br>doskočiště:(7,0+3)*2 :<br>20                                                             | m   | 20,00000  | 250,00    | 5 000,00          |
|                |               |                                                                                                                                              |     | 20,00000  |           |                   |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                   | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem              |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|---------------------|
| 162              | R0991A        | Polymerbetonový obrubník a s gumovým krytem                                                                                     | m  | 20,40000    | 500,00    | 10 200,00           |
|                  |               | doskočiště:(7,0+3)*2*1,02 :<br>20,4                                                                                             |    | 20,40000    |           |                     |
| 163              | 171201101     | Uložení sypaniny do násypů nez hutněných                                                                                        | m3 | 6,30000     | 26,90     | 169,47              |
|                  |               | doskočiště:7*3*0,3 :<br>6,3                                                                                                     |    | 6,30000     |           |                     |
| 164              | R0107         | Lapač písku š=500 mm, dodávka a montáž                                                                                          | m  | 21,00000    | 5 500,00  | 115 500,00          |
|                  |               | (8+3)*2-1 :<br>21                                                                                                               |    | 21,00000    |           |                     |
| 165              | R58330999     | Písek vhodný pro doskočiště Čistý křemičitý (SiO2 min 96%) kulatozrný (zrna zaoblená a zakulacená)                              | m3 | 6,42600     | 650,00    | 4 176,90            |
|                  |               | doskočiště:7*3*0,3*1,02 :<br>6,426                                                                                              |    | 6,43000     |           |                     |
| <b>Díl: 99</b>   |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                  |    |             |           | <b>132 974,00</b>   |
| 166              | 998222012     | Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva                                                                                   | t  | 2 659,48000 | 50,00     | 132 974,00          |
| <b>Díl: 711</b>  |               | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                                                       |    |             |           | <b>15 768,92</b>    |
| 167              | 711132311     | Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků                                                                             | m2 | 69,00000    | 170,00    | 11 730,00           |
|                  |               | 69*1 :<br>69                                                                                                                    |    | 69,00000    |           |                     |
| 168              | 28323115      | Fólie nopová tl. 0,6 mm š. 1000 mm                                                                                              | m2 | 79,35000    | 50,90     | 4 038,92            |
|                  |               | 69*1*1,15 :<br>79,35                                                                                                            |    | 79,35000    |           |                     |
| <b>Díl: 762</b>  |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                                                      |    |             |           | <b>184 272,77</b>   |
| 169              | 762134122     | Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm, na sraz                                                                              | m2 | 163,52000   | 123,50    | 20 194,72           |
|                  |               | víceúčelové hřiště:(40,2*2+20,2*2+2,2*4)*0,8 :<br>vedlejší hřiště:(24,2*2+13,2*2)*0,8 :<br>163,52                               |    | 163,52000   |           |                     |
| 170              | R605-00022    | Fošna hoblovaná modřínová tl. 36 mm,, 2x zkosená hrana                                                                          | m3 | 5,73955     | 23 500,00 | 134 879,43          |
|                  |               | víceúčelové hřiště:(40,2*2+20,2*2+2,2*4)*0,036*0,195*4 :<br>vedlejší hřiště:(24,2*2+13,2*2)*0,036*0,195*4 :<br>5,73955          |    | 5,74000     |           |                     |
| 171              | 783726200     | Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak                                                                                | m2 | 377,73120   | 77,30     | 29 198,62           |
|                  |               | víceúčelové hřiště:(40,2*2+20,2*2+2,2*4)*(0,036+0,195)*2*4 :<br>vedlejší hřiště:(24,2*2+13,2*2)*(0,036+0,195)*2*4 :<br>377,7312 |    | 377,73000   |           |                     |
| <b>Díl: 59.1</b> |               | <b>Sportovní povrch</b>                                                                                                         |    |             |           | <b>2 537 848,49</b> |
| 172              | R0403         | Vodopropustný jednovrstvý odpružený tartan EPDM, tl. 10 mm Směs z celoprobarveného EPDM granulátu fr                            | m2 | 1 296,50000 | 995,00    | 1 290 017,50        |
|                  |               | víceúčelové hřiště:43*23-1,5*1,5/2*4 :<br>vedlejší hřiště:24*13 :<br>1296,5                                                     |    | 1 296,50000 |           |                     |
| 173              | R0403.2       | Příplatek za barevnost sportovního povrchu červená, a zelená barva Směs z celoprobarveného EPDM gran                            | m2 | 1 296,50000 | 95,00     | 123 167,50          |
|                  |               | víceúčelové hřiště:43*23-1,5*1,5/2*4 :                                                                                          |    |             |           |                     |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 01      | Sportoviště                                        |
| R: | 2          | sportoviště                                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

vedlejší hřiště:24\*13 :

1296,5

1 296,50000

|     |       |                                                                                                        |    |           |        |            |
|-----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 174 | R0401 | Vodopropustný dvouvrstvý odpružený tartan, tl. 13 mm<br>Směs z pryžového granulátu frakce 1-4 mm a PUR | m2 | 331,00000 | 750,00 | 248 250,00 |
|-----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|

ovál a skok daleký:331 :

331

331,00000

|     |       |                                                                                                      |    |             |        |            |
|-----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|------------|
| 175 | R0409 | Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PU | m2 | 1 627,50000 | 495,00 | 805 612,50 |
|-----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|------------|

víceúčelové hřiště:43\*23-1,5\*1,5/2\*4 :

vedlejší hřiště:24\*13 :

ovál a skok daleký:331 :

1627,5

1 627,50000

|     |       |                                                          |   |           |       |           |
|-----|-------|----------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|
| 176 | R0410 | Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š 50 mm | m | 937,20000 | 65,00 | 60 918,00 |
|-----|-------|----------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|

víceúčelové hřiště:89\*2+30,8\*2+146+212+50+16,4\*4 :

vedlejší hřiště:89+50 :

ovál a skok daleký:85 :

937,2

937,20000

|     |           |                                                     |   |           |       |          |
|-----|-----------|-----------------------------------------------------|---|-----------|-------|----------|
| 177 | 998227121 | Přesun hmot, umělé sport. povrchy, kryt z granulátu | t | 122,77000 | 80,50 | 9 882,99 |
|-----|-----------|-----------------------------------------------------|---|-----------|-------|----------|

|                  |                           |  |  |  |  |                   |
|------------------|---------------------------|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Díl: 59.2</b> | <b>Sportovní vybavení</b> |  |  |  |  | <b>565 379,50</b> |
|------------------|---------------------------|--|--|--|--|-------------------|

|     |           |                                                                                                      |      |          |           |            |
|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|------------|
| 178 | R0774     | Sloupky na tenis pozinkované, vč. sítě, pouzder a, víček, dodávka a montáž                           | sada | 1,00000  | 13 900,00 | 13 900,00  |
| 179 | R0772     | Sloupky pro volejbal pozinkované, vč. sítě, pouzder a víček, dodávka a montáž                        | sada | 3,00000  | 13 900,00 | 41 700,00  |
| 180 | R0780     | Branka pro m. kopanou 3x2 m, pozinkovaná, vč. sítě a kotvení, dodávka a montáž                       | kus  | 2,00000  | 13 900,00 | 27 800,00  |
| 181 | R0790     | Konstrukce pro streetbal, deska, obroučka pevná, síťka, dodávka a montáž Ocelová sloupová konstrukce | kus  | 4,00000  | 12 000,00 | 48 000,00  |
| 182 | R0108     | Bezpečnostní obalení sloupu v=2 m, dodávka a montáž                                                  | kus  | 2,00000  | 3 000,00  | 6 000,00   |
| 183 | R0782     | Branka florbalová, síť, dodávka a montáž                                                             | kus  | 4,00000  | 4 000,00  | 16 000,00  |
| 184 | 953943123 | Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus<br>Obrouč, břevno, odrazové prkno.                  | kus  | 3,00000  | 226,50    | 679,50     |
| 185 | R0101     | Obrouč vrhačského kruhu 2,135 m                                                                      | kus  | 1,00000  | 4 000,00  | 4 000,00   |
| 186 | R0102     | Břevno vrhačského kruhu                                                                              | kus  | 1,00000  | 1 290,00  | 1 290,00   |
| 187 | R0304     | Odrážové prkno skoku do dálky, ocelový rámeček zároveň pozinkovaný                                   | kus  | 1,00000  | 6 510,00  | 6 510,00   |
| 188 | R0986A    | Plachta pro doskočiště cca 7,5x3,5 m, s úchytkami atyp., dodávka a montáž                            | kus  | 1,00000  | 12 000,00 | 12 000,00  |
| 189 | R7505     | Bezpečnostní žíněnka venkovní (pro doběh), dodávka a montáž Rozměr 3x2x0,3 m.                        | kus  | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00  |
| 190 | R0213     | Lavička bez opěradla , dodávka a montáž                                                              | kus  | 19,00000 | 6 900,00  | 131 100,00 |
| 191 | R0212     | Odpadkový koš , dodávka a montáž                                                                     | kus  | 6,00000  | 6 900,00  | 41 400,00  |
| 192 | R0422     | Stojan na kola, dodávka a montáž                                                                     | kus  | 11,00000 | 5 000,00  | 55 000,00  |
| 193 | R0422.2   | Přístřešek na kola, dodávka a montáž                                                                 | kus  | 2,00000  | 75 000,00 | 150 000,00 |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 02      | Objekt zázemí                                      |
| R: | 006        | Rozpočet                                           |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                    | MJ             | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                            |                |          |           | <b>44 991,80</b> |
| 1               | Pol__0001     | DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVÁDĚČE 25B-3 Jistič                      | Ks             | 1,00000  | 11 890,00 | 11 890,00        |
| 2               | Pol__0002     | LIŠTY, TRUBKY Lišta plastová, bezhalogenová, vkladací 40X40 mm   | m              | 19,00000 | 220,00    | 4 180,00         |
| 3               | Pol__0003     | Trubka bezhalogenová tuhá dvouplášťová DN110                     | m              | 7,00000  | 93,00     | 651,00           |
| 4               | Pol__0004     | KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 , pevně                     | m              | 95,00000 | 127,00    | 12 065,00        |
| 5               | Pol__0005     | UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ 5x6 mm <sup>3</sup>                   | ks             | 2,00000  | 75,00     | 150,00           |
| 6               | Pol__0006     | HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Uprava stavajících zařízení             | hod            | 8,00000  | 400,00    | 3 200,00         |
| 7               | Pol__0007     | KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi                   | hod            | 4,00000  | 400,00    | 1 600,00         |
| 8               | Pol__0008     | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Revizní technik                      | hod            | 16,00000 | 550,00    | 8 800,00         |
| 9               | Pol__0009     | VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU Stena do 450mm                         | ks             | 1,00000  | 180,00    | 180,00           |
| 10              | Pol__0010     | VYBOURANI OTVORU VE STENE Stena do 150mm                         | ks             | 2,00000  | 110,00    | 220,00           |
| 11              | Pol__0011     | ZAČLENĚNÍ OTVORU O PLOŠE DO Stena do 300mm                       | ks             | 2,00000  | 276,00    | 552,00           |
| 12              | Pol__0012     | ZAČLENĚNÍ OTVORU O PLOŠE DO Stena do 450mm                       | ks             | 1,00000  | 345,00    | 345,00           |
| 13              | Pol__0013     | Podružný materiál                                                |                | 1,00000  | 1 158,80  | 1 158,80         |
| <b>Díl: 2</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                               |                |          |           | <b>19 656,00</b> |
| 14              | Pol__0014     | VYTÝČENÍ TRATI Venkovní vedení nn v přehledném terénu            | km             | 0,10000  | 2 500,00  | 250,00           |
| 15              | Pol__0015     | HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm | m              | 62,00000 | 106,00    | 6 572,00         |
| 16              | Pol__0016     | ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrstvy 10cm             | m              | 62,00000 | 115,00    | 7 130,00         |
| 17              | Pol__0017     | FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm                              | m              | 62,00000 | 25,00     | 1 550,00         |
| 18              | Pol__0018     | ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm    | m              | 62,00000 | 47,00     | 2 914,00         |
| 19              | Pol__0019     | ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3         | m <sup>2</sup> | 62,00000 | 20,00     | 1 240,00         |
| <b>Díl: VN</b>  |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                          |                |          |           | <b>2 699,51</b>  |
| 20              | VNR01         | PPV 6%                                                           | kpl            | 1,00000  | 2 699,51  | 2 699,51         |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 02      | Objekt zázemí                                      |
| R: | 3          | DSO 02-1 1 Pol                                     |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                         |    |          |           | <b>10 882,01</b> |
| 1             | 121101101     | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hrom<br>viz. výkres D.1.2-2-1b : :<br>10,000*4,000*0,200 :<br>8                                                            | m3 | 8,00000  | 75,80     | 606,40           |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                            |    | 8,00000  |           |                  |
| 2             | 139601102     | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ručn<br>viz. výkres D.1.2-2-1b : :<br>podlaha : :<br>8,990*2,990*0,100 :<br>patky : :<br>0,500*0,400*0,900*10 :<br>4,48801 | m3 | 4,48801  | 990,00    | 4 443,13         |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                            |    | 4,49000  |           |                  |
| 3             | 162601102     | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez oh<br>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,48801 :<br>4,48801                                                                | m3 | 4,48801  | 177,50    | 796,62           |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                            |    | 4,49000  |           |                  |
| 4             | 181101111     | Úprava pláňe v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnaním výškových rozdílů, pl<br>viz. výkres D.1.2-2-1b : :<br>pláň : 10,000*4,000 :<br>kamenivo : 10,000*4,000 :<br>80                             | m2 | 80,00000 | 47,10     | 3 768,00         |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                            |    | 80,00000 |           |                  |
| 5             | 199000002     | Poplatky za skládku horniny 1- 4<br>Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,48801 :<br>4,48801                                                                                                                                   | m3 | 4,48801  | 282,50    | 1 267,86         |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                            |    | 4,49000  |           |                  |
| <b>Díl: 2</b> |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                                                                                                                        |    |          |           | <b>8 607,42</b>  |
| 6             | 271571111     | Polštář základu ze štěrkopísku tříděného<br>viz. výkres D.1.2-2-1b : :<br>patky : :<br>0,500*0,400*0,100*10 :<br>Koeficient: 0,035 :<br>0,207                                                                              | m3 | 0,20700  | 1 237,00  | 256,06           |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                            |    | 0,21000  |           |                  |
| 7             | 274272150     | Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 20/25 s výplní betonem, bez výz<br>viz. výkres D.1.2-2-1b : :<br>patky : 0,500*1,0*8 :<br>4                                                           | m2 | 4,00000  | 1 590,00  | 6 360,00         |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                            |    | 4,00000  |           |                  |
| 8             | 289971231     | Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m<br>viz. výkres D.1.2-2-1b : :<br>Skladba S1 : 8,990*2,990 :<br>(8,990+2,990)*2*0,100 :<br>29,2761                                                                          | m2 | 29,27610 | 24,90     | 728,97           |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                            |    | 29,28000 |           |                  |
| 9             | 69366198      | geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně                                                                                                            | m2 | 32,20371 | 39,20     | 1 262,39         |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 02      | Objekt zázemí                                      |
| R: | 3          | DSO 02-1 1 Pol                                     |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 29,27610 :

Koeficient: 0,10 :

32,20371

32,20000

|               |           |                                                                                                                             |    |         |        |        |               |
|---------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|---------------|
| <b>Díl: 3</b> |           | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                        |    |         |        |        | <b>877,80</b> |
| 10            | 311112040 | Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu uložení tvárnic bez jejich dodávky tloušťka stěny 40 ( cm, bez dodávky betonu | m2 | 0,90000 | 552,00 | 496,80 |               |

viz. výkres D.1.2-2-1b : :

šachty : 0,500\*0,900\*2 :

0,9

0,90000

|    |          |                                                                                   |     |          |       |        |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|--------|
| 11 | 59011102 | tvárnice - ztracené bednění beton; l = 500,0 mm; š = 400,0 mm; h = 200,0 mm; šedá | kus | 10,00000 | 38,10 | 381,00 |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|--------|

šachta : :

5,000\*2 :

10

10,00000

|                |           |                                                                                                     |    |         |        |          |                 |
|----------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|-----------------|
| <b>Díl: 63</b> |           | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                               |    |         |        |          | <b>4 637,44</b> |
| 12             | 631571010 | Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky pod mazaniny a dlažby, popř. | m3 | 2,48801 | 727,00 | 1 808,78 |                 |

viz. výkres D.1.2-2-1b : :

Skladba S1 : 8,990\*2,990\*0,100 :

-0,500\*0,400\*0,100\*10 :

2,48801

2,49000

|    |           |                                                         |   |         |        |          |
|----|-----------|---------------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 13 | 583415034 | kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B | t | 5,91151 | 478,50 | 2 828,66 |
|----|-----------|---------------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,48801\*2,16 :

Koeficient: 0,10 :

5,91151

5,91000

|         |        |                                                                                                      |     |         |            |            |
|---------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|
| Díl: 95 |        | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                                         |     |         |            | 468 500,00 |
| 14      | 95R001 | Dodávka sanitárního kontejneru 2990x2990x2800 mm Svislé a vodorovné nosné konstrukce Nosnou konstruk | kus | 2,00000 | 145 000,00 | 290 000,00 |

viz. výkres D.1.2-2-1b : :

2,000 :

2

2,00000

|    |        |                                                                                                      |     |         |            |            |
|----|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|
| 15 | 95R002 | Dodávka kancelářského kontejneru 2990x2990x2800 mm Svislé a vodorovné nosné konstrukce Nosnou konstr | kus | 1,00000 | 135 000,00 | 135 000,00 |
|----|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|

viz. výkres D.1.2-2-1b : :

1,000 :

1

1,00000

|    |        |                             |     |         |           |           |
|----|--------|-----------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 16 | 95R003 | Doprava a montáž kontejnerů | kus | 3,00000 | 11 000,00 | 33 000,00 |
|----|--------|-----------------------------|-----|---------|-----------|-----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,00000 :

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000 :

3

3,00000

|    |        |                                                    |     |         |          |           |
|----|--------|----------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 17 | 95R004 | Připojení kontejnerů na připravené inženýrské sítě | kus | 3,00000 | 3 500,00 | 10 500,00 |
|----|--------|----------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,00000 :

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000 :

### Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 02      | Objekt zázemí                                      |
| R: | 3          | DSO 02-1 1 Pol                                     |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

3

3,00000

|                |           |                                                                                                      |   |          |        |                 |
|----------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------------|
| <b>Díl: 99</b> |           | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                       |   |          |        | <b>2 461,61</b> |
| 18             | 998011031 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí z bloků výšky do 6 m Přesun hmot pro budovy občanské výst | t | 10,04737 | 245,00 | 2 461,61        |

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : :

6,7,8,9,11,13, : :

Součet: : 10,04737 :

10,04737

10,05000

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 02      | Objekt zázemí                                      |
| R: | 4          | DSO 02-2 1 Pol                                     |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                  | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 722A</b> |               | <b>Strojovny</b>                                                                                                                                                                               |        |          |           | <b>158 794,40</b> |
| 1                | 722100010     | Přerušení ocelového potrubí, vsazení odbočky                                                                                                                                                   | kus    | 1,00000  | 1 718,00  | 1 718,00          |
| 2                | PC1           | Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 32-40, hloubka 1,2 m /PE32/3-7m, PE40/3,7-68m/, včetně, zemních prací - výkopy, pažení, odpažení, podsypy, obsypy štěrkopískem a zásypy (odvoz     | m      | 75,00000 | 1 240,00  | 93 000,00         |
| 3                | 722130234     | Potrubí z trub. závit. pozink. svařovan. 11343, DN 32, Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.                                                                                          | m      | 6,00000  | 699,00    | 4 194,00          |
| 4                | 722182004     | Montáž izol. skruží na potrubí přímé DN 40, sam.spoj                                                                                                                                           | m      | 6,00000  | 51,40     | 308,40            |
| 5                | PC2           | Izolace pryž.pásky tl.9mm                                                                                                                                                                      | m      | 6,00000  | 139,00    | 834,00            |
| 6                | 722190224     | Přípojky vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových pozinkovaných běžných trubek 11 353.0, pro pevné připojení, DN 32                                                                | soubor | 1,00000  | 4 225,00  | 4 225,00          |
| 7                | 72224111      | Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN                                                                                                   | kus    | 3,00000  | 111,00    | 333,00            |
| 8                | PC3           | Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 25                                                                                                                                                              | kus    | 4,00000  | 235,00    | 940,00            |
| 9                | PC4           | Kohout vod. kul., 2xvniř. záv. DN 25                                                                                                                                                           | kus    | 2,00000  | 468,00    | 936,00            |
| 10               | PC5           | Kohout vod. kul., 2xvniř. záv. DN 32                                                                                                                                                           | kus    | 3,00000  | 658,00    | 1 974,00          |
| 11               | PC6           | Ventil vod. zpět., 2xvniř. závit DN 32                                                                                                                                                         | kus    | 1,00000  | 535,00    | 535,00            |
| 12               | PC7           | Vodoměr st.vody Qn 2,5                                                                                                                                                                         | kus    | 1,00000  | 1 550,00  | 1 550,00          |
| 13               | PC8           | PE chránička DN65                                                                                                                                                                              | kus    | 7,00000  | 390,00    | 2 730,00          |
| 14               | PC9           | Vodoměrná šachta plastová - průměr 600/500 výška 1200 bílá.Přívodní potrubí vstupuje do vodoměrné šachty v nezamrzlé hloubce - ve vodoměrné šachtě je vyvedeno vzhůru pod víko, do izolovaného | sada   | 2,00000  | 14 900,00 | 29 800,00         |
| 15               | 722280106     | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.                                                                                           | m      | 81,00000 | 10,00     | 810,00            |
| 16               | 722290234     | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.                                                                                                            | m      | 81,00000 | 25,00     | 2 025,00          |
| 17               | 722190403     | Vyvedení a upevnění výpustek DN 25                                                                                                                                                             | kus    | 2,00000  | 224,50    | 449,00            |
| 18               | 899721112     | Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm                                                                                                                                                        | m      | 75,00000 | 13,40     | 1 005,00          |
| 19               | 119000001     | Dočasné zajištění potrubí ve výkopu                                                                                                                                                            | m      | 6,00000  | 1 200,00  | 7 200,00          |
| 20               | 732199100     | Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku                                                                                                                                              | soubor | 8,00000  | 153,50    | 1 228,00          |
| 21               | PC10          | HZS - stavební přípomoci pro prostup vod. dpoje do nezamrzlé hloubky v objektu ZŠ                                                                                                              | hod    | 12,00000 | 250,00    | 3 000,00          |

### Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 02      | Objekt zázemí                                      |
| R: | 5          | DSO 02-3 1 Pol                                     |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 721A</b> |               | <b>PŘÍPOJKA KANALIZACE</b>                                                                                                                                                                            |     |          |           | <b>97 614,60</b> |
| 1                | 721100012     | Kanalizace vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce                                                                                                                                                        | m   | 9,00000  | 1 300,00  | 11 700,00        |
| 2                | 721100013     | Kanalizace vnitřní, PVC, D 160 mm, zemní práce                                                                                                                                                        | m   | 3,00000  | 1 610,00  | 4 830,00         |
| 3                | 831350012     | Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm, hloubka 1,5 m                                                                                                                                               | m   | 1,00000  | 2 130,00  | 2 130,00         |
| 4                | 831350012     | Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm, hloubka 3,0 m                                                                                                                                               | m   | 5,00000  | 4 545,00  | 22 725,00        |
| 5                | 831990010     | Příplatek za každých dalších 50 cm hloubky rýhy                                                                                                                                                       | m   | 3,00000  | 622,00    | 1 866,00         |
| 6                | PC1           | Dod+montáž - Šachta plastová D 1000mm spádišťová, dl. šach. skruže do hloubky 5 m, dno KG D 160 mm, žebřík, poklop litina 12,5 t, podkladní prstenec z prostého betonu B10 výšky 100mm, výkop pažený, | kus | 1,00000  | 48 990,00 | 48 990,00        |
| 7                | 139600012     | Ruční výkop v hornině 3 Odhalení potrubí na hlavním kanalizačním řadu                                                                                                                                 | m3  | 1,00000  | 1 740,00  | 1 740,00         |
| 8                | 175100020     | Obsyp potrubí štěrkopískem                                                                                                                                                                            | m3  | 1,00000  | 1 193,00  | 1 193,00         |
| 9                | 119000001     | Dočasné zajištění potrubí ve výkopu                                                                                                                                                                   | m   | 1,00000  | 1 614,00  | 1 614,00         |
| 10               | 721194109     | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3                                                                                                                                                               | kus | 2,00000  | 128,00    | 256,00           |
| 11               | 721290112     | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200                                                                                                                                                              | m   | 18,00000 | 31,70     | 570,60           |

### Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO 02      | Objekt zázemí                                      |
| R: | 6          | DSO 02-4 1 Pol                                     |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky            | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem      |
|-----------------|---------------|--------------------------|----|----------|-----------|-------------|
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>    |    |          |           | <b>0,00</b> |
| 1               | 1182-15758    | VIZ. SAMOSTATNÝ ROZPOČET | ks | 1,00000  | 0,00      | 0,00        |

### Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO03       | Vícepráce a méněpráce                              |
| R: | 1          | Méněpráce - uložení odpadu                         |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                       | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem             |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 11</b> |               | <b>Přípravné a přidružené práce</b>                                                                 |    |            |           | <b>-365 899,28</b> |
| 1              | R199000006    | Poplatek za skládku škváry<br>pískové hřiště:1207*0,248 :<br>antukové hřiště:356*0,36 :<br>-427,496 | t  | -427,49600 | 730,00    | -312 072,08        |
|                |               |                                                                                                     |    | -427,49600 |           |                    |
| 2              | R199000007    | Poplatek za skládku antuka<br>antukové hřiště:356*0,504 :<br>-179,424                               | t  | -179,42400 | 300,00    | -53 827,20         |
|                |               |                                                                                                     |    | -179,42400 |           |                    |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                    |
|----|------------|----------------------------------------------------|
| S: | 2020-03-12 | Rekonstrukce školního hřiště ZŠ U Tenisu 4, PŘEROV |
| O: | SO03       | Vícepráce a méněpráce                              |
| R: | 1a         | Vícepráce - uložení odpadu                         |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                | MJ | Množství           | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|----------------------------------------------|----|--------------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>                           |    |                    |           | <b>20 662,50</b>  |
| 1              | 122201102     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3     | m3 | 217,50000          | 95,00     | 20 662,50         |
|                |               | <i>zemina - navíc : 1450*0,15</i>            |    | <i>217,50000</i>   |           |                   |
| <b>Díl: 11</b> |               | <b>Přípravné a přidružené práce</b>          |    |                    |           | <b>328 164,10</b> |
| 2              | 979081111     | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t  | 326,25000          | 180,00    | 58 725,00         |
|                |               | <i>zemina - navíc : 217,5*1,5</i>            |    | <i>326,25000</i>   |           |                   |
| 3              | 979081121     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km       | t  | 4 567,50000        | 12,00     | 54 810,00         |
|                |               | <i>zemina - navíc : 217,5*1,5*14</i>         |    | <i>4 567,50000</i> |           |                   |
| 4              | R199000005    | Poplatek za skládku zeminy, kameniva         | t  | 933,17000          | 230,00    | 214 629,10        |
|                |               | <i>zemina - škvára : 427,496</i>             |    | <i>427,49600</i>   |           |                   |
|                |               | <i>zemina - antuka : 179,424</i>             |    | <i>179,42400</i>   |           |                   |
|                |               | <i>zemina - navíc : 217,5*1,5</i>            |    | <i>326,25000</i>   |           |                   |